様式第１号(第４条関係)

文書開示申請書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人埼玉県下水道公社　理事長　様

申請者　住　所　法人その他の団体にあっては､主たる事務所の所在地

氏　名　法人その他の団体にあっては､名称及び代表者の氏名

連絡先
電話番号　(　　　)　　　－

公益財団法人埼玉県下水道公社文書公開実施規程第６条の規定により、次のとおり
文書の開示を申請します｡

	申請しよう
とする文書
の  内  容
	(文書を特定することができるよう､文書の件名又は､あなたが知りたいと思う事項を具体的に記入してくたさい｡)

	開示の方法
	１　閲　覧
２　写し又は用紙に出力したものの交付
３　聴取又は視聴
４　電磁的記録媒体に複写したものの交付

	文書の開示を申請できるものの区分
	１　県内に住所を有し､勤務し､又は在学する者
２　県内に事務所又は事業所を有する個人及び法人その他の団体
３　開示を必要とする理由を有する個人及び法人その他の団体
理由
[bookmark: _GoBack]

事務所等の名称
1～3の場合
所在地

	対象文書
	件 名

	年    度

	所 管 所

	処理結果
	１ 開示　　２　部分開示　　３　非開示　　４　不存在

(注)太枠内の各欄に必要事項を記入し､該当する番号に○をつけてください。